ANNO SCOLASTICO

SCUOLA INFANZIA

SERVIZIO RISTORAZIONE




MODELLO C
RVIiZi NSA DELL'INF IA - PRENOTAZIONE PASTI GIORNALIERI
SCUOLADELLINFANZIA ... MESE .

Giornidel MESE MENSILE

17 sezione 3 anni

2" sezione 3 anni
1~ sezione 4 anni

2° sezione 4 anni

1% sezione 5 anni

2" sezione 5 anni

3* sezione 5 anni
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AUSILIARI DI RUOLO
1)

2)

3)

4)

5)

6)

AUSILIARI TURNISTI
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3)

4)
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N.B. Siprega di scrivere correttamente cognome e nome e di rispettare gli spazi stabiliti.




